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ArkivDigital i korthet

ArkivDigitals affärsidé är att digitalisera historiska böcker 

och handlingar. De unika bilderna visas sedan genom 

abonnemangstjänsten ArkivDigital online direkt i kunder-

nas dator eller iPad. Abonnemangen riktar sig till alla som 

är intresserade av historiska handlingar som till exempel 

släktforskare, föreningar och bibliotek. I ArkivDigital online 

fi nns över 40 miljoner bilder på kyrkböcker och andra 

historiska dokument som fi nns förvarade på arkiv runt om 

i landet. 

 Det fi nns också hjälpmedel som bokmärken, kontrast-

justering och en chatt där användarna kan mötas och 

utbyta erfarenheter. Du kan enkelt släktforska var och när 

du vill, bilderna är tillgängliga dygnet runt årets alla dagar. 

 ArkivDigital fotograferar nya bilder i snabb takt och kan 

2012 i siffror

• Nettoomsättningen uppgick till 14 456 570 kronor, 

en ökning med 41 procent jämfört med föregående 

år.

• Resultatet efter fi nansnetto uppgick till 3 739 595 

kronor, en förbättring med 2,5 miljoner kronor jämfört 

med föregående år. Justerat till jämförbara siffror, 

stannar ökningen på 1,5 miljoner kronor.

• Antal anställda ökade med tre personer. Medelantalet 

anställda beräknat utifrån arbetade timmar, var under 

året 21 personer, vilket är en ökning med två personer 

jämfört med föregående år.

• Bilddatabasen bestod vid årsskiftet 2012–2013 av 

38 563 819 bilder, en ökning med 6 260 179 bilder 

jämfört med vid årsskiftet 2011–2012.

• Antalet användare ökade med 39 procent jämfört med 

föregående år.

• Antalet aktiva abonnemang ökade med 32 procent 

jämfört med föregående år.

erbjuda företagets kunder färgbilder från arkivmaterial

som fi nns förvarade på landsarkiven i Lund, Göteborg,

Vadstena, Visby, Uppsala, Östersund och Härnösand,

stadsarkiven i Malmö och Stockholm, Värmlandsarkivet

i Karlstad, Riksarkivet i Marieberg och Krigsarkivet.

Utanför Sveriges gränser har handlingar fotograferats

på Landskapsarkivet på Åland. Under 2012 pågick

fotografering på 12 arkiv och 6,3 miljoner nya bilder

gjordes tillgängliga genom tjänsten.
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Allt fl er upptäcker 
ArkivDigital

samarbeten med andra aktörer, såväl företag, föreningar 

som arkiv de närmaste åren. Fortsatt stor bildproduktion 

står också på agendan. 

 Företagets viktigaste förutsättning för fortsatt god  

utveckling är våra engagerade medarbetare. Målet är en 

jämn köns- och ålderfördelning på vår personal. 

 Jag vill slutligen framföra ett stort tack till alla mina 

arbets kamrater för ett väl utfört arbete under 2012.

Lyrestad april 2013

Mikael Karlsson, VD 

2012 uppvisade vi ett mycket glädjande resultat, det bästa i

företagets historia. ArkivDigital står nu stabilt med en stark

fi nansiell ställning. Under 2012 slutamorterade vi våra lån,

vilket gör att vi är skuldfria till banker och andra långivare,

vilket är få företag förunnat i en expansiv utvecklingsfas.

ArkivDigitals goda likviditet ger oss ett unikt handlings-

utrymme, idag och i framtiden.

 Glädjande är också de konkreta resultat vi ser av de

investeringar och hårda arbete vi gjort sedan starten av

bolaget. För andra året i rad visar ArkivDigital ett positivt

resultat.

40 miljoner färgbilder 

När vi startade ArkivDigital var vår målsättning att bygga

en lättåtkomlig internettjänst med begriplig programvara för

åtkomst av bilder från landets många arkiv. Målgruppen är

släktforskare och alla andra som önskar ta del av Sveriges

unika kulturarv, bevarat i bland annat kyrkans, domstolarnas

och krigsmaktens handlingar. På sju år har vi fotograferat och

tillgängliggjort omkring 150 000 böcker till i nuläget över 40

miljoner färgbilder. Under 2012 har vi haft fotografer på alla

landsarkiv och stadsarkiven i Stockholm och Malmö, Värm-

landsarkiv, Riksarkivet på Marieberg och Krigsarkivet.

Nöjda kunder 

Våra kunder är nöjda med oss, även om det alltid fi nns

utrymme för förbättringar. Vi har ett ständigt pågående arbete

med att tillvarata synpunkter och idéer, både från kunder och

medarbetare, i syfte att förfi na vår produkt.

Framtiden

Jag ser framför mig en fortsatt god tillströmning av kunder

under de närmaste åren. Under 2013 genomför vi betydande

investeringar i hårdvara med målet fortsatt hög tillväxt och

utveckling av vår onlinetjänst. En nyhet är att man nu kan

använda ArkivDigital online även på sin iPad. Det är viktigt att

vi fortsätter utveckla onlinetjänsten till att vara tillgänglig på

de datorredskap som våra kunder använder.

 Under 2013 har vi inlett ett målmedvetet marknadsarbete i

USA. Även på den skandinaviska marknaden fi nns utmaningar

vad gäller marknadsföring, främst att nå människor som inte

är medlemmar i släktforskarföreningar, som är yngre eller som

inte känner till att man kan forska via internet.

 Vi kommer att jobba aktivt med att hitta och utveckla 

VD har ordet:

Vår onlinetjänst förfi nas 

kontinuerligt

VD Mikael Karlsson.
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Styrelse och ledning

ArkivDigitals styrelse

Karin Almlöf, invald 2008, 

ordförande sedan 2009.

Magnus Näslund, invald 2006.

Daniel Hultman, invald 2008.

Styrelsen har haft åtta protokoll-

förda sammanträden under

räkenskapsåret 2012.

Från vänster; Karin Almlöf, Görgen Olsson, Mikael Karlsson, Daniel Hultman och Magnus Näslund.

Karin Almlöf

ArkivDigitals företagsledning

Mikael Karlsson, verkställande 

direktör.

Görgen Olsson, ekonomiansvarig.

Magnus Näslund, IT-ansvarig.

Magnus Näslund Daniel Hultman

Mikael Karlsson Görgen Olsson Magnus Näslund
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150 000 böcker i dina händer, 
de äldsta från 1300-talet!

vilka arvingar som fanns, genom dessa kan man få nya 

ledtrådar i jakten på förfäder och släktingar.

 Hittas en släkting som varit soldat, ryttare, båtsman eller

som kanske begått brott kan man läsa mer om det i militära

rullor och domböcker.

 I generalmönsterrullorna, som just nu fotograferas på

Krigsarkivet, fi nns uppgifter om hur soldaten skött sig, vilka

fälttåg han deltagit i, om han blivit skadad eller varit från-

varande vid mönstringen. Det fi nns också uppgifter om

tapperhetsmedaljer och andra utmärkelser.

Träffa ArkivDigital

Du kan besöka ArkivDigital på mässor eller komma på de

populära föredragen som vi håller runt om i landet. På

hemsidan fi nns ett kalendarium där du kan se när och var

aktiviteter är planerade. Under ”släktforskningshögtider” kan 

det hända att vårt stora arkiv är öppet för alla. Många bibliotek 

och skolor kan också erbjuda ArkivDigital.

Hos ArkivDigital får du tillgång till över 150 000 historiska

böcker – och tänk dig att du har tillgång till alla dessa böcker

precis när du vill, kanske i din iPad på resan eller hemma på

lediga stunder. ArkivDigital har idag ca 65 000 användare

och varje dygn hanterar våra servrar 2,5 miljoner förfrågningar

och levererar två miljoner bilder till släktforskare och andra

intresserade.

Vilka böcker och handlingar kan man hitta hos

ArkivDigital?

Förutom de klassiska kyrkböckerna, där man kan läsa om

vilka som fötts, gift sig eller dött på en ort, kan man läsa

husförhörslängder, bouppteckningar, militära rullor, fängelse-

handlingar, domböcker och många andra handlingar. Den

äldsta originalhandlingen som vi har fotograferad är från

december 1353, Magnus Erikssons privilegiebrev till Malmö.

 I husförhörslängderna fi nns uppgifter om vilka som bodde

på gårdarna och prästens anteckningar från hans besök ute

i stugorna, ofta för att kontrollera befolkningens kunskaper

om kristendomen. Här fi nns uppgifter om födslar, äktenskap,

om någon fl yttat, om pigor och drängar, om brott och straff,

fattigdom, sjukdomar och hur man skötte sig.

 Bouppteckningarna ger svar på vad människor ägde och

På hemsidan hittar du information om släktforskning 
och om hur du kommer igång med just din historia. 
På bilden Magnus Erikssons privilegiebrev till Malmö 
från 1353.

På hemsidan hittar du information om släktforskning

ArkivDigitals monter, Släktforskardagarna i Gävle 2012.

Niklas Hertzman håller ett av sina populära 
föredrag. På bilden i Köping i mars 2013.
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Förvaltningsberättelse

Släktforska där du är...

Omsättning och resultat

ArkivDigitals nettoomsättning 2012 uppgick till 14,5 miljoner 

kronor, en ökning med 41 procent jämfört med föregående år. 

Nettoomsättningen påverkades positivt med 0,4 miljoner 

kronor av ett externt fotograferings- och scanningsuppdrag 

på Åland. Uppdragets påverkan på omsättning och resultat 

anses vara av engångsnatur. Företaget avser dock att utföra 

liknande uppdrag i framtiden.

 Årets resultat efter fi nansiella poster uppgick till 3,7 

miljoner kronor. Resultatet påverkades positivt med 0,5 

miljoner kronor tack vare upplösning av den reservering som 

gjordes under föregående år gällande en arbetsrättstvist. 

Resultat efter bokslutsdispositioner och skatt uppgick till 

1,1 miljoner kronor.

Förslag till disposition av bolagets resultat (kronor)  

Till årsstämmans förfogande fi nns följande fria fond och 

vinstmedel:  

Överkursfond 4 477 730

Balanserat resultat 1 279 028

Årets vinst 1 107 455

  6 864 213

   

Styrelsen föreslår att överkursfond och årets vinstmedel 

disponeras enligt nedan:  

Utdelning till aktieägarna 0,10 kr per aktie 860 000

Överkursfond 4 477 730

Balanseras i ny räkning 1 526 483

  6 864 213

   

  

   

  

 

 

Styrelsen och verkställande direktören för Arkiv Digital AD 

AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2012.

Allmänt om verksamheten

ArkivDigital utvecklar, producerar och marknadsför produkter 

och tjänster inom främst släktforskning i Sverige. Utveckling-

en av produkterna sker i nära samarbete med släktforsk-

ningsorganisationer och kunder. Produkterna möjliggör och 

förenklar släktforskning på fl era sätt. 

 Vid utgången av 2012 hade företaget ca 39 miljoner 

färgbilder av svenskt arkivmaterial som till exempel kyrk-

böcker i sin bilddatabas. Bilderna fotograferas på de olika 

arkiven runt om i landet och bilddatabasen fylls automatiskt 

på med de nya bilderna. Under 2012 pågick fotografering 

på 12 arkiv och 6,3 miljoner nya bilder fotograferades.

 Genom internettjänsten ArkivDigital online nås alla bilder 

och hjälpmedel, så som till exempel bokmärken och en 

chatt där användarna kan mötas. Tjänsten är ett enkelt och 

egenutvecklat program för släktforskning när och var som 

helst.

Följande händelser under 2012 kan uppmärksammas

• Antalet användare under året ökade med 39 procent och 

de återfi nns främst i Sverige, i övriga Norden och i USA.

• I slutet av 2012 återbetalades i förtid det tillväxtlån ALMI 

företagspartner beviljat.

• Under 2012 startades ett projekt för utökad serverkapacitet 

som kommer att påverka investeringarna under 2013.

• Under våren fusionerades det ena av företagets helägda 

dotterbolag, HH Digiarkiv AB med moderbolaget.
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Under året har fl era produktionsmål nåtts, bland annat har 

fotografering inletts på Krigsarkivet och på Riksarkivet i 

Marieberg. Produktionstakten har ökat och bilddatabasen 

fylldes på med 6,3 miljoner nya bilder.

 I mars 2012 avvisades den tvist angående tvångslikvidation 

som ArkivDigital varit inblandad i sedan 2010 vid Varbergs 

tingsrätt. Målet avvisades i sin helhet och företagets motpart 

dömdes att betala rättegångskostnaderna. Även arbets-

rättstvisten vid Varbergs tingsrätt avgjordes under året till 

ArkivDigitals fördel.

I juni 2012 tillträdde Mikael Karlsson som ny verkställande

direktör i ArkivDigital. Företaget behåller sin inriktning och

fokus. Tidigare verkställande direktören Niklas Hertzman

arbetar nu med marknadsföring och produktutveckling i

företaget.

 De tillväxtlån som ALMI företagspartner beviljade 2010

och 2011 har i slutet av året återbetalats i förtid i sin helhet.

Västra Mälardalens Släktforskare valde ArkivDigital som

huvudsponsor för Släktforskardagarna i Köping 2013.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

ArkivDigital online släpptes i april som applikation för iPad. 

Applikationen gör det möjligt att nå alla bilder och använda 

programmet i sin läsplatta.

 Under mars avvisade hovrätten den av motparten över-

klagade domen från Varbergs tingsrätt avseende tvångslikvi-

dation. Hovrätten fastställde tingsrättens dom och målet är 

avvisat och avgjort till ArkivDigitals fördel. Motparten har 

överklagat hovrättens dom till Högsta domstolen som ej 

fattat beslut om prövningstillstånd.

 Ett avtal om huvudsponsorskap tecknades under våren och 

ArkivDigital har äran att vara huvudsponsor för Släktforskar-

dagarna i Karlstad 2014.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

ArkivDigital har inlett samarbeten i USA avseende marknads-

föring och försäljning av företagets tjänster och arbetet med 

att tillgängliggöra och underlätta släktforskning i svenskt 

arkivmaterial för utländska kunder fortsätter.

 Även arbetet med att skapa ytterligare intresse för 

släktforskning på Internet fortsätter. Samspel mellan 

användare och mer innehåll i tjänsten är viktiga delar i det 

arbetet. 

Fotograferingen av nya bilder fortsätter i snabb takt. Bland 

annat kommer mantalslängder och bouppteckningar, de 

grundläggande serierna i Fängelsearkiven och Sjömanshusen 

samt renovationsdomböckerna insända till Göta och Svea 

hovrätt att fotograferas.

Framtiden

Släktforska där du är...
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Risker och riskhantering

Risker defi nieras som osäkerhet som kan påverka Arkiv-

Digitals förmåga att nå uppsatta mål. Att arbeta med 

riskhantering innebär att företaget kan förebygga och stå 

förberett för vad som kan påverka verksamheten. En väl 

fungerande riskhantering möjliggör att risker identifi eras, 

värderas och hanteras inom företaget. 

Beroendet av nära kundrelationer

Förändringar i attityder hos kunderna kan påverka efterfrågan 

på vissa produkter vilket kan medföra både hot och möjlig-

heter för företaget. 

 Risken för tekniska problem som orsakar avbrott eller 

andra olägenheter kan ha en negativ påverkan på kund-

relationen. 

Hantering

Vi arbetar nära och är lyhörda mot våra kunder. Vi arbetar 

ständigt med att förbättra våra produkter, vår service och 

driftsäkerheten.

Beroende av tillgång till material 

Bildproduktionen i ArkivDigital är beroende av tillgången till 

det material som kunder efterfrågar. Materialet fi nns förvarat 

på statliga arkiv till vilka ArkivDigital är beroende av tillträde 

och den svenska staten påverkar genom sina direktiv hur 

Sveriges arkivmaterial får användas.

Hantering

ArkivDigital arbetar aktivt för och är mån om att ha en öppen 

dialog med berörda myndigheter och beslutsfattare.

Beroendet av den svenska marknaden

ArkivDigital har den största delen av sina kunder i Sverige.

Hantering

ArkivDigital arbetar för att minska beroendet av den svenska 

marknaden, detta görs genom satsningar i andra länder som 

till exempel USA, innehållande samarbeten och projekt.

Finansiella risker

De fi nansiella riskerna bedöms i dagsläget som låga då 

kassafl öden med god marginal täcker behovet av investering-

ar och verksamhetens driftskostnader. Företaget har inga 

räntebärande skulder. 

Släktforska där du är...
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Finansiell utveckling och ägare

Femårsöversikt

    2012 2011 2010 2009 2008

Nettoomsättning (kr) 14 456 570 10 229 810 6 696 325 3 651 214 1 067 254

Resultat efter fi nansiella poster (kr) 3 739 595 1 280 079 –58 041 –524 005 –967 085

Resultat i % av nettoomsättningen 25,9 12,5 –0,9 –14,4 –90,6

Balansomslutning (kr) 23 817 494 19 201 873 15 251 028 12 087 154 8 556 383

Soliditet (%) 39,7 34,5 35,0 44,6 69,5

Kassalikviditet (%) 41,6 22,8 16,3 12,4 37,8

Defi nitioner

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Kassalikviditet

Omsättningstillgångar exklusive varulager i procent av kortfristiga skulder.

Ägare

   Röster, % Kapital, %

Swedefuture AB  11,71   11,71

Linnéstaden Analys AB  11,40   11,40

Accentor Digital Media AB 11,27   11,27

Karlsson, Mikael   11,08   11,08

Sundet Holding AB    7,80   7,80

Hermelin, Thomas   6,11   6,11

Hertzman, Niklas   4,87   4,87

Lindskog, Magnus   4,87   4,87

Hall, Johan   4,66  4,66

Leonyx AB   2,91   2,91

Övriga  23,32   23,32

   100,00 100,00

De tio största aktieägarna samt övriga ägare per den 31 december 2012.
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Resultaträkning

Kr Not 2012 2011

Rörelsens intäkter m m   

Nettoomsättning 1, 4 14 456 570 10 229 810

Förändring av pågående arbete för annans räkning 11 –90 000 90 000

Aktiverat arbete för egen räkning 8 3 799 246 4 370 759

Övriga rörelseintäkter 2 775 087 368 775

   18 940 903 15 059 344

Rörelsens kostnader m m   

Övriga externa kostnader 3, 4 –4 092 420 –3 292 467

Personalkostnader 5, 13 –8 469 295 –8 207 195

Av- och nedskrivningar av materiella
och immateriella tillgångar 8, 9, 10 –2 564 068 –2 108 036

   –15 125 783 –13 607 698

Rörelseresultat  3 815 120 1 451 646

Resultat från fi nansiella investeringar  

Nedskrivning av andelar i koncernföretag 10 0 –87 065

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  3 116 2 614

Räntekostnader och liknande resultatposter  –78 641 –87 116

   –75 525 –171 567

Resultat efter fi nansiella poster  3 739 595 1 280 079

     

Bokslutsdispositioner 7 –2 632 140 0

Skatt  0 0

ÅRETS RESULTAT  1 107 455 1 280 079
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Balansräkning

Kr Not 2012-12-31 2011-12-31

TILLGÅNGAR    

Anläggningstillgångar    

Immateriella anläggningstillgångar    

  Bilddatabas 8 16 913 024 15 366 842

Materiella anläggningstillgångar    

  Inventarier, verktyg och installationer 9 987 650 1 026 706

Finansiella anläggningstillgångar    

  Andelar i koncernföretag 10, 17 146 000 231 000

Summa anläggningstillgångar  18 046 674 16 624 548

Omsättningstillgångar    

Varulager m.m.    

  Pågående arbeten för annans räkning 11 0 90 000

Kortfristiga fordringar    

  Kundfordringar  1 647 655 825 679

  Övriga fordringar  281 678 863 917

  Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  361 900 69 804

   2 291 233 1 759 400

Kortfristiga placeringar  1 000 000 481

Kassa och bank  2 479 587 727 444

Summa omsättningstillgångar  5 770 820 2 577 325

SUMMA TILLGÅNGAR  23 817 494 19 201 873

EGET KAPITAL OCH SKULDER   

Eget kapital 12 

Aktiekapital  860 000 860 000

Fritt eget kapital 

  Överkursfond  4 477 730 4 477 730

  Balanserat resultat  1 279 028 0

  Årets resultat  1 107 455 1 280 079

   6 864 213 5 757 809

Summa eget kapital  7 724 213 6 617 809

Obeskattade reserver       
  Ackumulerade överavskrivningar  2 234 633 0

Avsättningar      
  Övriga avsättningar 13 0 500 000

Långfristiga skulder    

  Skulder till kreditinstitut 14 0 758 927

Kortfristiga skulder    

  Skulder till kreditinstitut  0 228 573

  Förskott från kunder 15 11 053 750 8 505 590

  Leverantörsskulder  112 143 37 134

  Skuld koncernföretag  397 507 170 944

  Skatteskulder  23 555 24 878

  Övriga skulder  1 237 450 881 113

  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 16 1 034 243 1 476 905

   13 858 648 11 325 137

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  23 817 494 19 201 873

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser    

  Företagsinteckningar  0 1 350 000

  Ansvarsförbindelser  Inga Inga
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Tilläggsupplysningar

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovis-

ningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd förutom 

BFNAR 2008:1. I de fall det saknas ett allmänt råd från 

Bokföringsnämnden har i förekommande fall vägledning 

 hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer.

 Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till 

 anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Redovisning av intäkter

Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 

Intäkter.

 Intäkterna avser i huvudsak fakturerade avgifter för 

abonnemang (nyttjande) av bolagets bilddatabas exklusive 

mervärdesskatt och rabatter. Intäkterna periodiseras över den 

tid som abonnemanget avser. Intäktsredovisningen påbörjas 

när kunden aktiverar sitt abonnemang. Fakturerat men av 

kunden ej utnyttjat eller aktiverat abonnemang redovisas 

som förskott från kunder.

 Intäkterna avser även försäljning av CD-skivor som 

redovisas som intäkt när leverans skett.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar avser historiska utgifter 

för uppbyggnad av bolagets bilddatabas. Dessa består i allt 

väsentligt av utgifter för personal som är direkt verksamma 

med bilddatabasens uppbyggnad.

 Tillkommande utgifter för en utökning av bilddatabasen 

läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida 

ekonomiska fördelarna och utgifterna kan beräknas på ett 

tillförlitligt sätt. Alla andra utgifter kostnadsförs när de 

uppkommer.

 Avskrivning sker linjärt över tillgångens bedömda nytt-

jandeperiod.

 I redovisningen har vägledning hämtats från RR 15 

Immateriella tillgångar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffnings-

värde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och 

eventuella nedskrivningar.

 Avskrivning sker linjärt över tillgångarnas bedömda 

nyttjandeperiod.

Pågående arbeten

Tjänsteuppdrag till fast pris 

Bolaget vinstavräknar, i enlighet med BFNs alternativregel i 

BFNAR 2003:3 utförda tjänsteuppdrag med fast pris när 

arbetet är avslutat. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, 

värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med 

tillägg för andelen av indirekta utgifter samt med avdrag för 

fakturerade dellikvider.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas 

infl yta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivning sker enligt plan baserade på ursprungliga 

anskaffningsvärden och bedömd nyttjandeperiod. Ned-

skrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Bilddatabas 10 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Skatt

Företaget tillämpar BFNAR 2001:1 Inkomstskatter.

 Skatter redovisas i resultaträkningen utom då under-

liggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid 

tillhörande skatteffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt 

är skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år. 

Hit hör även justering av aktuell skatt hänförlig till tidigare 

perioder.

 Uppskjuten skatt redovisas inte med stöd av undantags-

reglerna för mindre företag.

Koncernförhållanden

Bolaget är moderbolag i en koncern med dotterbolag som 

framgår av not 10. Någon koncernredovisning upprättas inte 

med stöd av undantagsreglerna i Årsredovisningslagen för 

mindre koncerner ÅRL 7 kap 3§.
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Noter

Not 1 - Nettoomsättning  

Kr   2012 2011

Nettoomsättning uppdelad  

Periodiserad försäljning abonnemang 13 993 848 10 104 025

CD-försäljning 488 564 141 537

Övrig försäljning och lämnade rabatter –25 842 –15 752

 14 456 570 10 229 810

Not 2 - Övriga rörelseintäkter

Kr   2012 2011

Övriga rörelseintäkter uppdelade 

på intäktslag   

Erhållna bidrag personal 548 319 361 590

Diverse övriga rörelseintäkter 226 768 7 185

   775 087 368 775

Not 3 - Leasingavgifter avseende  
 operationella leasingavtal 

Kr   2012 2011

Tillgångar som innehas via 

operationella leasingavtal   

Räkenskapsårets leasingkostnader 

exklusive lokalhyror 250 854 216 501

Not 4 - lnköp och försäljning inom  
 koncernen

%   2012 2011

Andel av försäljning som avser 

koncernföretag 0,0 0,0

Andel av inköpen som avser

koncernföretag 0,0 5,3

Not 5 - Personal

   2012 2011

Medelantal anställda      

Beräkningen har utförts enligt Bokförings-

nämndens allmänna råd 2006:11   

Medelantal anställda 21 19

varav kvinnor 7 7 

Löner, ersättningar, sociala kostnader m m   

Löner och andra ersättningar 6 777 152 5 841 074

Sociala kostnader 2 039 581 1 661 390

   8 816 733 7 502 464

varav pensionskostnader 143 415 92 605

     

Könsfördelning i styrelse och företagsledning   

Antal styrelseledamöter 3 5

varav kvinnor 1 1

Antal övriga befattningshavare inkl VD 3 4

varav kvinnor 0 0

Not 6 - Avskrivningar av materiella  
 och immateriella anlägg-  
 ningstillgångar 

Kr   2012 2011

Bilddatabas –2 253 064 –1 849 093

Inventarier, verktyg och installationer –311 004 –258 943

   –2 564 068 –2 108 036

Not 7 - Bokslutsdispositioner

Kr   2012 2011

Överavskrivning immateriella tillgångar –2 234 633 0

Koncernbidrag –397 507 0

   –2 632 140 0

Not 8 - Bilddatabas

Kr   2012-12-31 2011-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden   

Vid årets början 20 408 628 16 037 869

Aktiverat arbete för egen räkning 3 799 246 4 370 759

Vid årets slut 24 207 874 20 408 628

Ackumulerade avskrivningar   

Vid årets början –5 041 786 –3 192 693

Årets avskrivningar –2 253 064 –1 849 093

Vid årets slut –7 294 850 –5 041 786

Redovisat värde vid årets slut 16 913 024 15 366 842

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 10 år.  

Not 9 - Inventarier, verktyg och
 installationer

Kr   2012-12-31 2011-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden   

Vid årets början 1 816 742 1 233 668

Inköp 271 948 691 448

Utrangeringar  –108 374

Vid årets slut 2 088 690 1 816 742

Ackumulerade avskrivningar   

Vid årets början –790 036 –620 075

Utrangeringar  88 982

Årets avskrivningar –311 004 –258 943

Vid årets slut –1 101 040 –790 036

Redovisat värde vid årets slut 987 650 1 026 706

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år.  
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Not 11 - Pågående arbeten 
 för annans räkning

Kr    2012-12-31 2011-12-31

Nedlagda utgifter på tjänsteuppdrag 

till fast pris 0 90 000

Avgår: delfakturering 0 0

   0 90 000

Not 12 - Eget kapital 

 Aktie- Överkurs- Balanserat 

Kr kapital fond resultat

Belopp vid årets ingång  860 000 4 477 730 0

Fusionsdifferens   –1 051

Balanserat resultat    1 280 079

Årets vinst   1 107 455

Belopp vid årets utgång 860 000 4 477 730 2 386 483

Antal aktier 8 600 000   

Not 13 - Övriga avsättningar

Kr   2012-12-31 2011-12-31

Tvist avseende eventuellt 

avgångsvederlag 0 500 000

   0 500 000

       

       

Not 14 - Övriga skulder till 
 kreditinstitut

Kr   2012-12-31 2011-12-31

Förfallotid inom ett år från 

balansdagen 0 228 573

Förfallotid år 2–5 från balansdagen 0 758 927

   0 987 500

Tillväxtlån från ALMI Företagspartner   

Ställda säkerheter till kreditinstitut   

Företagsinteckningar 0 1 350 000

Not 15 - Förskott från kunder

Kr   2012-12-31 2011-12-31

Förskottsbetalda abonnemang 11 053 750 8 494 861

Not 16 - Upplupna kostnader och  
 förutbetalda intäkter

Kr   2012-12-31 2011-12-31

Personalkostnader 904 332 1 338 232

Diverse 129 911 138 673

   1 034 243 1 476 905

Not 17 - Fusion 

Under året har fusion genomförts med det helägda dotterbolaget 
HH Digiarkiv AB org nr 556653-8319.   
     Resultaträknings- och balansräkningsposterna i HH Digiarkiv 
AB per fusionsdagen 2012-03-02 var:   

Nettoomsättning 0  

Rörelseresultat 0  

Omsättningstillgångar 83 949  

Skulder 0

   83 949

       

Not 10 - Andelar i koncernföretag

Kr   2012-12-31 2011-12-31

Ackumulerade anskaffningsvärden   

Vid årets början 383 315 296 250

Fusion HH Digiarkiv AB –85 000  

Tillskjutet koncernbidrag/aktieägartillskott  87 065

Vid årets slut 298 315 383 315

Ackumulerade nedskrivningar   

Vid årets början –152 315 –65 250

Årets nedskrivningar  –87 065

Vid årets slut –152 315 –152 315

Redovisat värde vid årets slut 146 000 231 000

Företag Säte Antal    
Organisationsnummer Resultat/Eget kapital Kapitalandel

HH Digiarkiv AB Trelleborg 100  85 000  

556653-8319  100% 

Arkiv Digital D&U AB Stockholm 1 000 146 000 146 000 

556587-4939 –60 460/483 366 100%  

     146 000 231 000
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Styrelsens underskrifter

Lyrestad den 22 april 2013

 Karin Almlöf Magnus Näslund Daniel Hultman

 Styrelseordförande Styrelseledamot Styrelseledamot 

 

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 maj 2013

   Leif Ekström 

  Auktoriserad revisor
  KPMG

   Mikael Karlsson  

   Verkställande direktör    
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Revisionsberättelse

Rapport om årsredovisningen  

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Arkiv Digital 

AD AB för år 2012. Bolagets årsredovisning ingår i den 

tryckta versionen av detta dokument på sidorna 6–15.

Styrelsens och verkställande direktörens 

ansvar för årsredovisningen 

Det är styrelsen och verkställande direktören som har 

ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en 

rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den 

interna kontroll som styrelsen och verkställande direktören 

bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som 

inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror 

på oegentligheter eller på fel. 

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval 

av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International 

Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa 

standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar 

och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredo-

visningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta 

revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovis-

ningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland 

annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter 

i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter 

eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de 

delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur 

bolaget upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande 

bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamåls-

enliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att 

göra ett uttalande om effektiviteten i bolagets interna kontroll. 

En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenlig-

heten i de redovisningsprinciper som har använts och av 

rimligheten i styrelsens och verkställande direktörens upp -

skatt ningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den 

övergripande presentationen i årsredovisningen. 

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 

och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i 

enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsent-

liga avseenden rättvisande bild av Arkiv Digital AD ABs 

fi nansiella ställning per den 31 december 2012 och av dess 

fi nansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. 

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens 

övriga delar.

Jag tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultat-

räkningen och balansräkningen.

 

Till årsstämman i Arkiv Digital AD AB, org. nr. 556688-7633

Rapport om andra krav enligt 

lagar och andra författningar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört 

en revision av förslaget till dispositioner beträffande bolagets 

vinst eller förlust samt styrelsens och verkställande direk-

törens förvaltning för Arkiv Digital AD AB för år 2012.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till disposi-

tioner beträffande bolagets vinst eller förlust, och det är 

styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret 

för förvaltningen enligt aktiebolagslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om förslaget 

till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust och 

om förvaltningen på grundval av min revision. Jag har utfört 

revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till 

dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag 

granskat styrelsens motiverade yttrande samt ett urval av 

underlagen för detta för att kunna bedöma om förslaget är 

förenligt med aktiebolagslagen.

Som underlag för mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag 

utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga 

beslut, åtgärder och förhållanden i bolaget för att kunna 

bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande 

direktören är ersättningsskyldig mot bolaget. Jag har även 

granskat om någon styrelseledamot eller verkställande 

direktören på annat sätt har handlat i strid med aktiebolags-

lagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga 

och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att årsstämman disponerar vinsten enligt 

förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens 

ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 

räkenskapsåret. 

Mariestad den 3 maj 2013

 

 

 

 

 

Leif Ekström 

Auktoriserad revisor 
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